NMNIMUBAYKN CABE3 CPBUJE
Serbian Swimming Federation

CYCPET PEFUOHA CPBUJE
BEOFPA/
BOJBOAMUHA
UEHTPANHA CPBUJIA

HOBHU CAA - 15.07.2022,



Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Centralne Srbija CSRB SRB 25 26 51 103 105 208 18 12 30
Plivacki savez Vojvodine PSV SRB 28 31 59 103 103 206 18 12 30
Plivacki savez Beograda BG SRB 33 36 69 112 105 217 18 12 30
Ukupan broj 3 klubova 86 93 179 318 313 631 54 36 90
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Struktura disciplina

Deo 1 - Prvi Deo 25m, Staze 1-6 15/07/2022 - 10:00
1. Zenski, 100m Delfin/Fly - 10:00
2. Muski, 100m Delfin/Fly - 10:06
3. Zenski, 50m Prsno/Breast - 10:11
4. Muski, 50m Prsno/Breast - 10:15
5. Zenski, 400m MeSovito/Medley - 10:18
6. Muski, 400m MeSovito/Medley - 10:38
7. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free - 10:56
8. Muski, 200m Ledno/Back - 11:10
9. Zenski, 200m Ledno/Back - 11:20
10. Muski, 50m Slobodno/Free - 11:30
11. Zenski, 50m Slobodno/Free - 11:33
12. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley - 11:37
13. Zenski, 200m Slobodno/Free - 11:50
14. Muski, 200m Slobodno/Free - 11:59
15. Zenski, 50m Ledno/Back - 12:08
16. Muski, 50m Ledno/Back - 12:12
17. Zenski, 100m MeSovito/Medley - 12:16
18. Muski, 100m MeSovito/Medley - 12:21
19. Zenski, 200m Prsno/Breast - 12:27
20. Muski, 200m Prsno/Breast - 12:37
21. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free - 12:52
Deo 2 - Drugi deo 25m, Staze 1-6 15/07/2022 - 16:00

22. Zenski, 100m Slobodno/Free -
23. Muski, 100m Slobodno/Free -
24. Zenski, 100m Prsno/Breast -
25. Muski, 100m Prsno/Breast -
26. Zenski, 400m Slobodno/Free -
27. Muski, 400m Slobodno/Free -
28. Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley -
29. Muski, 200m MeSovito/Medley -
30. Zenski, 200m MeSovito/Medley -
31. Muski, 50m Delfin/Fly -
32. Zenski, 50m Delfin/Fly -
33. Muski, 100m Ledno/Back -
34. Zenski, 100m Ledno/Back -
35. MeSano, 4 x 100m Slobodno/Free -
36. Zenski, 200m Delfin/Fly -
37. Muski, 200m Delfin/Fly -

Deo 3 - Skins 25m, Staze 1-6 15/07/2022

38. Decaci, 50m Slobodno/Free -
41. Devojcice, 50m Ledno/Back -
39. Decaci, 50m Prsno/Breast -
42. Devojcice, 50m Ledno/Back -
40. Muski, 50m Slobodno/Free -
43. Zenski, 50m Prsno/Breast -
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Ime takmicenja: Susreti regiona Srbije 2022
Lokacija (Grad): Novi Sad (SRB)

Datum: 15/07/2022 - 15/07/2022
Ime bazena:

Bazen:

Broj staza:
Uredaji merenja:
Metod starta:

Mali bazen (25m)
6(1-6)
Automatsko

1 pravilo starta

Deo broj. 1 - Prvi Deo

15/07/2022 - 10:00

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija DUDUKOVIC, Nedeljko unattached
2 Starter KALABA, Ostoja unattached
3 Merioc Vremena KOVACEVIC, Branislav M unattached
4 Sudija cilja KOSANOVIC, Mirjana M unattached
5 Sudija stila PARKAJIC, Dragana Z unattached
6 Sudija okreta BRBAKLIC MEEDVEDEYV, Tatjana unattached
7 Pomocni start BESEROVAC, Aleksandra 7 unattached
8 Spiker JONJEV, Vanja 7 unattached
9 Merenje vremena ROSIC, Aleksandar unattached
10 Obrada podataka ROSIC, Aleksandar unattached
11 Operater na semaforu ROSIC, Aleksandar unattached
12 Kontrolor takmicenja JOCIC, Dragan M unattached
Potpisi sekretara Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 1 Zenski, 100m Delfin/Fly 12 godina i stariji
15/07/2022 - 10:00 Rezultati
Rang G.R. Vreme
12 - 13 godina
1. MUT, Jana 09 Plivacki savez Vojvodine 1:10.03 7
50m:  31.28 3128  100m: 1:10.03  38.75
2. ELEZ, Andjelija 09 Plivacki savez Beograda 1:11.97 5
50m: 3371 3371  100m: 1:11.97  38.26
3. JANKOVIC, Lea 09 Plivacki savez Beograda 1:16.21 4
50m: 34.91 34.91 100m: 1:16.21 41.30
4. STEVANOVIC, Petra 09 Centralne Srbija 1:17.11 3
50m:  33.87 33.87  100m: 1:17.11  43.24
5. DRK, Stasa 09 Plivacki savez Vojvodine 1:18.28 2
50m:  35.83 3583  100m: 1:18.28  42.45
6. VELINOV, Ena 09 Centralne Srbija 1:19.09 1
50m:  34.96 3496  100m: 1:19.09  44.13
14 - 15 godina
1. MARTINOVIC, Iva 07  Plivacki savez Beograda 1:02.42 7
50m:  29.61 29.61  100m: 1:02.42  32.81
2. STANCIC, Teodora 08 Plivacki savez Vojvodine 1:06.23 5
50m:  30.68  30.68  100m: 1:06.23  35.55
3. MARKOV, Milica 08 Plivacki savez Beograda 1:09.71 4
50m: 3249 3249  100m: 1:09.71  37.22
4. VARGA, Reka 07  Plivacki savez Vojvodine 1:09.96 3
50m: 3247 3247  100m: 1:09.96  37.49
5. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Centralne Srbija 1:10.18 2
50m: 3222 3222  100m: 1:10.18  37.96
6. RAKIC, Tara 08 Centralne Srbija 1:10.66 1
50m:  32.64 32.64  100m: 1:10.66  38.02
16 godina i stariji
1. OPACIC, Milica 01  Plivacki savez Vojvodine 1:01.73 7
50m:  29.02  29.02  100m: 1:01.73  32.71
2. KALJEVIC, Mina 05 Plivacki savez Beograda 1:02.33 5
50m:  29.08 29.08  100m: 1:02.33  33.25
3. MARKOVIC, Jana 04  Centralne Srbija 1:04.05 4
50m:  29.98  29.98  100m: 1:04.05  34.07
4. LALKOVIC, Helena 05 Plivacki savez Beograda 1:05.84 3
50m:  30.18 30.18  100m: 1:05.84  35.66
5. BLITVA, Sara 05 Plivacki savez Vojvodine 1:05.86 2
50m:  30.74 30.74  100m: 1:05.86  35.12
6. NIKOLIC, Mina 03  Centralne Srbija 1:06.87 1
50m:  31.18 31.18  100m: 1:06.87  35.69

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 2 Muski, 100m Delfin/Fly 13 godina i stariji
15/07/2022 - 10:06 Rezultati
Rang G.R. Vreme
13 - 14 godina
1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Centralne Srbija 59.87 7
50m:  27.25 2725  100m: 59.87  32.62
2. TORNJANSKI, Matija 08 Plivacki savez Vojvodine 1:00.99 5
50m:  28.34 28.34  100m: 1:00.99  32.65
3. PENIC, Andrija 08 Centralne Srbija 1:02.31 4
50m:  28.64 28.64  100m: 1:02.31  33.67
4. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki savez Vojvodine 1:04.09 3
50m:  29.48  29.48  100m: 1:04.09  34.61
5. TODOROVIC, Dimitrije 08 Plivacki savez Beograda 1:09.66 2
50m:  30.96 30.96  100m: 1:09.66  38.70
6. PERIC, Lazar 09 Plivacki savez Beograda 1:13.95 1
50m: 3349 3349  100m: 1:13.95  40.46
15 - 16 godina
1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki savez Beograda 58.66 7
50m:  27.54 27.54  100m: 58.66  31.12
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Centralne Srbija 1:00.02 5
50m: 27.88 27.88  100m: 1:00.02  32.14
3. DULIC, Danilo 06 Plivacki savez Vojvodine 1:00.72 4
50m: 2856 2856  100m: 1:00.72  32.16
4. PUTNIK, Lav 06  Plivacki savez Vojvodine 1:01.54 3
50m:  28.33 28.33  100m: 1:01.54  33.21
5. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Centralne Srbija 1:02.81 2
50m: 2876  28.76  100m: 1:02.81  34.05
6. ANTIC, Veselin 06 Plivacki savez Beograda 1:05.83 1
50m:  29.23  29.23  100m: 1:05.83  36.60
17 godina i stariji
1. MATIC, Djurdje 00 Plivacki savez Beograda 51.53 7
50m: 23.82 2382  100m: 51.53  27.71
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Centralne Srbija 54.53 5
50m: 2535 2535  100m: 5453  29.18
3. URBANEK, Dejan 01  Plivacki savez Vojvodine 55.29 4
50m: 25,53 2553  100m:  55.29  29.76
4. BIJELE, Luka 05 Plivacki savez Beograda 57.23 3
50m: 26.39 26.39  100m: 57.23  30.84
5. BUKALOV, Nemanja 03  Plivacki savez Vojvodine 58.80 2
50m: 2572 2572  100m: 58.80  33.08
6. BOROJEVIC, Djordje 04  Centralne Srbija 59.75 1
50m:  27.48  27.48  100m:  59.75  32.27

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona Srbije 2022

Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 3
15/07/2022 - 10:11

Zenski, 50m Prsno/Breast

12 godina i stariji
Rezultati

Rang
12 - 13 godina

DJURIC, Miona
STANOJEVIC, Nina
CICA, Nina
GANCOV, Ana
ZARIC, Irina
MUTAVDZIC, Una

o krwbdpE

14 - 15 godina

1. PELIVANOVIC, Ivona
HANN, Helena
PAVELSEK, Nina
STAJIC, Ana

VOJINOV, Sara
KONSTANTINOV, Marta

ok wd

16 godina i stariji

STANISAVLIEVIC, Nina
BUKVIC, Martina
MEDIC, Mila
PETKOVIC, Iva

BLITVA, Sara

ILISIC, Nadja

Gorwne

Disciplina 4
15/07/2022 - 10:15

G.R.

09 Plivacki savez Beograda
09 Centralne Srbija

09 Plivacki savez Vojvodine
09 Plivacki savez Vojvodine
09 Plivacki savez Beograda
09 Centralne Srbija

07  Centralne Srbija

08 Plivacki savez Beograda
07  Plivacki savez Beograda
08 Centralne Srbija

07  Plivacki savez Vojvodine
08 Plivacki savez Vojvodine

04  Centralne Srbija

06 Plivacki savez Beograda
00 Plivacki savez Vojvodine
06  Centralne Srbija

05 Plivacki savez Vojvodine
05 Plivacki savez Beograda

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme

35.16
36.01
36.11
37.55
38.01
40.85

PN Wk

34.61
34.78
35.11
35.38
36.23
36.50

P NWS~ON

31.24
31.98
33.39
33.92
35.47

Avwsroa

13 godina i stariji
Rezultati

Rang
13 - 14 godina

DJUKIC, Luka
VUCEVIC, Luka
NIKOLIC, Danilo
CIRKOVIC, Martin
MITROVIC, Aleksa
RADENKOVIC, Adrijan

oukwnpE

15 - 16 godina

DJORDJEVIC, Zeljko
FARKAS, David
KOVACEVIC, Konstantin
KARANOVIC, Veljko
STOJIC, Uros
BOSKOVIC, Luka

ok wbdpE

G.R.

08 Plivacki savez Vojvodine
09 Plivacki savez Beograda
08 Plivacki savez Beograda
08 Plivacki savez Vojvodine
08 Centralne Srbija

08 Centralne Srbija

06 Centralne Srbija

06 Plivacki savez Vojvodine
06 Plivacki savez Beograda
06  Plivacki savez Vojvodine
06 Centralne Srbija

06 Plivacki savez Beograda

Vreme

31.80
31.84
32.18
32.98
3341
34.85

P NWkOI

30.65
30.72
3131
31.46
31.56
3241

PNWROI

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 4, Muski, 50m Prsno/Breast

17 godina i stariji

1. BOJICIC, Jovan 97  Plivacki savez Beograda 28.13 7

2. ZIVANOVIC, Uros 05 Centralne Srbija 28.25 5

3. KOLTIN, Nikola 04  Plivacki savez Vojvodine 28.59 4

4. PETKOVIC, Andrija 01 Centralne Srbija 29.02 3

5. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Plivacki savez Beograda 29.92 2

6. RELJIN, Vanja 05 Plivacki savez Vojvodine 34.61 1
Disciplina 5 Zenski, 400m MeSovito/Medley 12 godina i stariji
15/07/2022 - 10:18 Rezultati

Rang G.R. Vreme

12 - 13 godina

1. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki savez Vojvodine 5:38.62 7

50m: 33.89 33.89 150m: 2:01.13 46.57 250m:; 3:32.92 48.10 350m: 5:01.15 38.96
100m: 1:14.56 40.67 200m: 2:44.82 43.69 300m: 4:22.19 49.27 400m: 5:38.62 37.47

2. STANOJEVIC, Nina 09 Centralne Srbija 5:40.77 5
50m: 36.51 36.51  150m: 2:06.80  46.65  250m: 3:37.26 4532  350m: 5:05.07  40.91
100m: 1:20.15  43.64  200m: 2:51.94 4514  300m: 4:24.16  46.90  400m: 5:40.77  35.70

3. NOVOVIC, Petra 10  Plivacki savez Vojvodine 5:41.99 4
50m: 3897 3897  150m: 2:09.17  44.21  250m: 3:3859  46.67  350m: 5:05.23  39.28
100m: 1:24.96  45.99  200m: 2:51.92 42,75  300m: 4:25.95 47.36  400m: 5:41.99  36.76

4. MIRKOQOVIC, Danica 09 Plivacki savez Beograda 5:47.30 3
50m: 36.95 36.95 150m: 2:05.10 43.92 250m: 3:37.22 48.67 350m: 5:08.64 41.10
100m: 1:21.18 44.23 200m: 2:48.55 43.45 300m: 4:27.54 50.32 400m: 5:47.30 38.66

5. SIMPRAGA, Emilija 10 Plivacki savez Beograda 5:49.73 2

50m: 36.65 36.65 150m: 2:06.55 46.24 250m:  3:42.46 51.25 350m: 5:11.90 38.56
100m: 1:20.31 43.66 200m: 2:51.21 44.66 300m: 4:33.34 50.88 400m: 5:49.73 37.83

6. TOMAC, Martina 10 Centralne Srbija 6:10.45 1

50m: 38.10 38.10 150m: 2:13.25 47.94 250m: 3:52.16 53.17 350m: 5:29.11 42.82
100m: 1:25.31 47.21 200m: 2:58.99 45.74 300m: 4:46.29 54.13 400m: 6:10.45 41.34

14 - 15 godina

1. DAVIDOVIC, Andrea 07  Plivacki savez Vojvodine 5:05.47 7
50m:  33.97  33.97 150m: 1:50.96  38.60  250m: 3:12.01  43.38  350m: 4:30.41  36.60
100m: 1:12.36  38.39  200m: 2:28.63  37.67  300m: 3:53.81 41.80  400m: 5:05.47  35.06

2. KRISKA, Ena 07  Plivacki savez Beograda 5:20.60 5

50m: 32.83 32.83 150m: 1:51.87 40.84 250m: 3:17.58 45.62 350m: 4:42.87 38.88
100m: 1:11.03 38.20 200m: 2:31.96 40.09 300m: 4:03.99 46.41 400m: 5:20.60 37.73

3. NIKOLIC, Jovana 07  Plivacki savez Beograda 5:21.60 4
50m:  34.06 34.06  150m: 1:56.06  40.56  250m: 3:22.57  46.31  350m: 4:45.42  36.70
100m: 1:1550  41.44  200m: 2:36.26  40.20  300m: 4:08.72  46.15  400m: 5:21.60  36.18

4. PELIVANOVIC, Ilvona 07  Centralne Srbija 5:36.85 3
50m: 34.31 34.31 150m: 1:59.29 44.64 250m: 3:29.48 47.36 350m: 4:59.47 40.54
100m: 1:14.65 40.34 200m: 2:42.12 42.83 300m: 4:18.93 49.45 400m: 5:36.85 37.38

5. TRANKULQV, Viktorija 08 Plivacki savez Vojvodine 5:39.11 2
50m: 3541 3541  150m: 2:02.31  43.09  250m: 3:34.97 49.96  350m: 5:02.85 37.14
100m: 1:19.22 43.81 200m: 2:45.01 42.70 300m: 4:25.71 50.74 400m: 5:39.11 36.26

6. STOJANOVIC, Anja 08 Centralne Srbija 5:51.45 1

50m: 35.56 35.56 150m: 2:04.06 46.19 250m:  3:40.39 50.93 350m: 5:12.05 40.49
100m: 1:17.87 42.31 200m: 2:49.46 45.40 300m: 4:31.56 51.17 400m: 5:51.45 39.40
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 5, Zenski, 400m Me3ovito/Medley

16 godina i stariji

1. MURTIN, Vanja 99  Plivacki savez Vojvodine 5:16.11 7

50m: 3224 3224  150m: 1:49.67 39.88  250m: 3:16.04 46.58  350m: 4:40.39  36.79

100m: 1:09.79  37.55  200m: 2:29.46  39.79  300m: 4:03.60 47.56  400m: 5:16.11  35.72

2. ZUBELIC, Anja 04  Plivacki savez Vojvodine 5:16.22 5

50m: 32,57 3257  150m: 1:53.51  42.42  250m: 3:19.23 4430  350m: 4:40.94  37.07

100m: 1:11.09 38.52 200m: 2:34.93 41.42 300m: 4:03.87 44.64 400m: 5:16.22 35.28

3. NIKOLIC, Mina 03 Centralne Srbija 5:20.43 4

50m:  33.61 33.61  150m: 1:53.29  41.62  250m: 3:18.50 43.72  350m: 4:42.72  38.77

100m: 1:11.67  38.06  200m: 2:34.78  41.49  300m: 4:03.95 4545  400m: 5:20.43  37.71

4. STOILIKOVIC, Sara 06 Plivacki savez Beograda 5:21.77 3

50m: 34.10 34.10 150m: 1:58.25 43.18 250m: 3:23.88 43.13 350m: 4:45.77 38.08

100m: 1:15.07  40.97  200m: 2:40.75 4250  300m: 4:07.69  43.81  400m: 5:21.77  36.00

5. LAZAREVIC, Nadja 04  Centralne Srbija 5:24.09 2

50m:  33.88 33.88  150m: 1:55.31  41.71  250m: 3:22.94 4579  350m: 4:47.38  37.70

100m: 1:13.60 39.72 200m: 2:37.15 41.84 300m: 4:09.68 46.74 400m: 5:24.09 36.71

6. ILIC, Nora 06 Plivacki savez Beograda 5:32.68 1

50m:  34.60 34.60 150m: 1:56.99  40.98  250m: 3:25.82 4893  350m: 4:54.84 39.41

100m: 1:16.01  41.41  200m: 2:36.89  39.90  300m: 4:15.43  49.61  400m: 5:32.68 37.84
Disciplina 6 Muski, 400m MeSovito/Medley 13 godina i stariji
15/07/2022 - 10:38 Rezultati

Rang G.R. Vreme
13 - 14 godina

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Centralne Srbija 4:57.85 7

50m: 31.40 31.40 150m: 1:47.29 38.57 250m: 3:07.63 42.58 350m: 4:24.36 34.08

100m: 1:08.72  37.32  200m: 2:25.05  37.76  300m: 3:50.28  42.65  400m: 4:57.85  33.49

2. VUCEVIC, Luka 09 Plivacki savez Beograda 5:05.02 5

50m:  31.96 31.96  150m: 1:49.75  40.67  250m: 3:10.34  40.72  350m: 4:29.59  35.98

100m: 1:09.08  37.12  200m: 2:29.62  39.87  300m: 3:53.61  43.27  400m: 5:05.02  35.43

3. TORNJANSKI, Matija 08 Plivacki savez Vojvodine 5:10.32 4

50m:  30.36 30.36  150m: 1:47.92  39.79  250m: 3:10.10 43.78  350m: 4:35.85  38.05

100m: 1:08.13 37.77 200m: 2:26.32 38.40 300m: 3:57.80 47.70 400m: 5:10.32 34.47

4. JOVANOVIC, Djordje 08 Centralne Srbija 5:10.53 3

50m:  31.60 31.60  150m: 1:47.39  37.18  250m: 3:11.36  46.83  350m: 4:36.78  37.23

100m: 1:10.21  38.61  200m: 2:24.53  37.14  300m: 3:59.55  48.19  400m: 5:10.53  33.75

5. PRODANOVIC, Aleksa 09 Plivacki savez Beograda 5:21.98 2

50m: 34.69 34.69 150m: 1:58.93 41.92 250m:  3:24.79 46.14 350m: 4:46.45 36.91

100m: 1:17.01  42.32  200m: 2:38.65  39.72  300m: 4:09.54  44.75  400m: 5:21.98  35.53

6. BALAZ, Kadar 08 Plivacki savez Vojvodine 5:27.77 1

50m: 3570 3570  150m: 2:05.59  41.55  250m: 3:29.91 43,50 350m: 4:53.07 39.12

100m: 1:24.04 48.34 200m: 2:46.41 40.82 300m: 4:13.95 44.04 400m: 5:27.77 34.70

15 - 16 godina

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki savez Beograda 4:55.37 7

50m:  30.74 30.74  150m: 1:47.58  40.75  250m: 3:09.13  43.67 350m: 4:25.22  33.33

100m: 1:06.83  36.09  200m: 2:25.46  37.88  300m: 3:51.89  42.76  400m: 4:55.37  30.15

2. RISTIC, Marko 06 Centralne Srbija 4:57.79 5

50m: 3230 3230 150m: 1:48.36 38.95 250m: 3:08.72 4192  350m: 4:25.04  34.10

100m: 1:09.41  37.11  200m: 2:26.80  38.44  300m: 3:50.94 4222  400m: 4:57.79  32.75

Splash Meet Manager, 11.73385

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 6, DeCaci, 400m MeSovito/Medley, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme

3. SOSIC, llija 07  Centralne Srbija 4:59.43 4
50m:  31.95 31.95  150m: 1:50.96  39.58  250m: 3:10.95 40.78  350m: 4:27.37  34.68
100m: 1:11.38  39.43  200m: 2:30.17  39.21  300m: 3:52.69 4174  400m: 4:59.43  32.06

4. MENDA, Milos 07  Plivacki savez Vojvodine 5:11.43 3
50m:  33.02 3302  150m: 1:55.15  39.96  250m: 3:15.78  41.98  350m: 4:37.23  37.53
100m: 1:15.19 4217  200m: 2:33.80  38.65  300m: 3:59.70  43.92  400m: 5:11.43  34.20

5. GABRIC, Ognjen 07  Plivacki savez Vojvodine 5:20.62 2
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.37 40.19 250m: 3:17.43 46.93 350m: 4:43.37 38.37
100m: 1:11.18 38.30  200m: 2:30.50  39.13  300m: 4:05.00 47.57  400m: 5:20.62  37.25

DSQ SUSNJAR, Stanko 07  Plivacki savez Beograda -4
50m: 33.76  33.76  150m: 2:07.77  43.71  250m: 3:34.85 4569  350m: 5:01.72  39.54
100m: 1:24.06  50.30  200m: 2:49.16  41.39  300m: 4:22.18  47.33

17 godina i stariji

1. BANJAC, Danilo 04  Plivacki savez Vojvodine 4:30.69 7
50m: 30.01 30.01  150m: 1:37.71  33.64  250m: 2:50.10 38.95  350m: 3:59.94  30.46
100m: 1:04.07 34.06  200m: 2:11.15  33.44  300m: 3:29.48  39.38  400m: 4:30.69  30.75

2. BIJELE, Luka 05 Plivacki savez Beograda 4:40.03 5
50m: 28.83 28.83  150m: 1:39.14  36.77  250m: 2:52.86 37.70  350m: 4:06.05 33.74
100m: 1:02.37  33.54  200m: 2:15.16  36.02  300m: 3:32.31  39.45  400m: 4:40.03  33.98

3. SIMIC, Nikola 05 Plivacki savez Beograda 4:42.92 4

50m: 30.12 30.12 150m: 1:41.74 36.73 250m: 2:59.51 42.40 350m: 4:13.02 31.06
100m: 1:05.01 34.89 200m: 2:17.11 35.37 300m: 3:41.96 42.45 400m: 4:42.92 29.90

4. RELJIN, Vanja 05 Plivacki savez Vojvodine 5:03.53 3
50m:  29.30 29.30  150m: 1:49.25  43.82  250m: 3:16.53 4532  350m: 4:32.55  29.96
100m: 1:05.43 36.13  200m: 2:31.21  41.96  300m: 4:02.59  46.06  400m: 5:03.53  30.98

5. MILOSEVIC, Vuk 87  Centralne Srbija 5:10.48 2
50m: 32.05 32.05 150m: 1:53.66 41.84 250m: 3:16.38 41.81 350m: 4:35.14 35.85
100m: 1:11.82 39.77 200m: 2:34.57 40.91 300m: 3:59.29 42.91 400m: 5:10.48 35.34

6. TOSIC, llija 05 Centralne Srbija 5:24.49 1
50m: 29.18 29.18 150m: 2:35.90 1:29.68 250m: 4:08.34 45.82 350m: 5:24.49 37.09
100m: 1:06.22 37.04 200m: 3:22.52 46.62 300m: 4:47.40 39.06 400m: 5:24.49

Disciplina 7 Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free 12 godina i stariji
15/07/2022 - 10:56 Rezultati
Rang Vreme
12 - 13 godina
1. kadetkinje Plivacki savez Beograda 4:12.56 14
JOVANOVIC, Lena 09 2934 1:00.54 SIMPRAGA, Emilija 10 1018  1:07.46
DJURIC, Miona 09 2954 1:01.56 ELEZ, Andjelija 09 3059 1:03.00
2. kadetikinje Plivacki savez Vojvodine 4:13.14 10
NAGYNEMEDI, Anna Rebeka 10 28.62 1:00.33 CVIJETICANIN, Mina 09 3059 1:05.13
MUT, Jana 09 29.22 1:02.07 SRDANOV, Jovana 09 31.61 1:05.61
3. kadetkinje Centralne Srbija 4:23.00 8
ZIVADINOVIC, Tatjana 09 3044 1:04.07 STANOJEVIC, Nina 09 3099 1:06.23
RISTIC, Minja 09 3118 1.05.78 STEVANOVIC, Petra 09 3217 1.06.92
4. kadetkinje Plivacki savez Vojvodine 4:24.63 6
POLJAK, Andrea 09 3094 1.05.48 PETRAS, Nevena 09 3243 1.07.86
DRK, Stasa 09 3211 1:06.09 GANCOV, Ana 09 30.89 1:05.20
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Susreti regiona Srbije 2022
Novi Sad, 15/7/2022

Disciplina 7, Devojcice, 4 x 100m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang

5. kadetkinje
ZARIC, Irina
JANKOVIC, Lea

DSQ kadetkinje
RADOJEVIC, Masa
VELINOV, Ena

14 - 15 godina

1. juniorke

JORGIC, Andrea
MARTINOVIC, Iva

2. juniorke
TRANKULOV, Viktorija
VARGA, Reka

3. juniorke
MILIVOJEVIC, Sofija
STANKOVIC, Andrea

4. juniorke
GRUJIC, Nevena
PAVELSEK, Nina

5. juniorke

STANCIC, Teodora
NADJ, Andrea

6. juniorke
STAJIC, Ana
STOJANOVIC, Anja

16 godina i stariji

1. juniorke i starije
KALJEVIC, Mina
ROMANIC, Masa

2. juniorke i starije
STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOVIC, Jana

3. juniorke i starije
DIMKIC, Isidora
BUKVIC, Dorotea

4. juniorke i starije
